วาระที่ 8 พิจารณาอนุมัติการแก้ไขหนังสือบริคณห์สนธิของบริษัท ข้อ 4 เพ่ือให้สอดคล้องกับการเพ่ิมทุนจดทะเบียนของบริษัท   

และการมอบอ านาจที่เกี่ยวข้อง  

มติท่ีประชุม :  อนุมัติการเพิม่ทุนจดทะเบียนของบริษัทสืบเนื่องจากวาระที่ 7 บริษัทจะต้องแก้ไขเพิ่มเติมหนังสือบริคณธ์สนธิ ข้อ 4 

เรื่องทุนจดทะเบียน เป็นดังนี ้

ข้อ 4 ) ทุนจดทะเบียน   จ านวน 147,500,000 บาท   (หนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดล้านห้าแสนบาท) 

หน้า 6 จาก 10 หน้า 

บริษัท อทิธิฤทธิ์ ไนซ์ คอร์ปอเรชัน่ จ ำกัด (มหำชน) 

89/18-19 หมู่ที่ 5 ต.พันท้ำยนรสิงห์ อ.เมอืงสมุทรสำคร จ.สมุทรสำคร 74000 

แบ่งออกเป็น                   295,000,000 หุ้น   (สองร้อยเก้าสิบหา้ล้านหุ้น) 
  มูลค่าหุ้นละ             0.50  บาท   (ห้าสิบสตางค์) 

โดยแบ่งออกเป็น 
หุ้นสามญั    295,000,000 หุ้น    (สองร้อยเก้าสิบห้าล้านหุ้น) 
หุ้นบุริมสิทธิ                  -  หุ้น   

และการมอบอ านาจที่เกี่ยวข้องด้วยคะแนนเสียงไม่น้อยกว่าสามในสี่ (3/4) ของจ านวนเสียงทั้งหมดของผู้ถือหุ้นซึ่ง

มาประชุมและมีสิทธิออกเสียงลงคะแนน ดังนี ้

การลงมต ิ จ านวนเสียงที่ลงมต ิ
(1 หุ้น = 1เสียง)